Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации

ярмарки на территории городского округа город Дзержинск»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления   государственных
и муниципальных услуг», постановлением администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 26 сентября 2008 года № 3548

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг» и  Уставом  городского
округа город Дзержинск, администрация города  Дзержинска

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки
на территории городского округа город Дзержинск», утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области
от 23 июля 2018 года  № 2985, изложив первый абзац пункта 2.4 в следующей
редакции:

«2.4. Получателями муниципальной услуги являются юридические лица
и индивидуальные предприниматели, у которых находится в собственности

(пользовании) здание, сооружение или земельный участок, либо земли
или земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной

собственности, используемые в соответствии с порядком размещения
объектов без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, публичных сервитутов, на территории которых предполагается
организация ярмарки в соответствии с Планом организации ярмарок

на территории городского округа город Дзержинск.».
2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

2

постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа  Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                                  И.Н. Носков

	sub_3